

単 価 合 意 書

令和8年3月25日に契約したR7宇都宮国道管内ネットワーク設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月10日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 大嶋 精一

受注者 住所 神奈川県川崎市幸区大宮町1番地5

氏名 富士通ネットワークソリューションズ株式会社

公共ビジネス統括部第一公共ビジネス部長 川嶋 雅人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		27,326,917	
高度情報化設備						
		式	1		27,326,917	
ネットワーク設備						
		式	1		27,326,917	
L3SW	固定型タイプB AC100V二重化					
		台	1	2,808,243	2,808,243	
L2SW	タイプA 電源二重化					
		台	8	2,273,771	18,190,168	
10GBASE-Rインタフェース(SFP+)	10ギガビットイーサネット 局内 インタフェース					
		枚	10	257,271	2,572,710	
無線LANアクセスポイント	タイプA(PoEインジェクター付き)					
		台	6	625,966	3,755,796	
機器単体費						
		式	1		27,326,917	
電子応用設備						
		式	1		2,603,748	
高度情報化設備工						
		式	1		731,185	
ネットワーク設備設置工						
		式	1		605,321	
L3SW設置						
		台	1	46,924	46,924	
L2SW設置						
		台	4	46,924	187,696	
L2SW設置	2台目以降					
		台	4	32,847	131,388	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線LANアクセスポイント設置		台	3	46,924	140,772	
無線LANアクセスポイント設置	2 台目以降	台	3	32,847	98,541	
ネットワーク設備撤去工		式	1		105,269	
L3SW撤去		台	1	10,635	10,635	
L2SW撤去		台	4	10,635	42,540	
L2SW撤去	2 台目以降	台	7	7,442	52,094	
配管・配線工		式	1		20,595	
屋内配線	LANケーブル Cat6	m	50	411.9	20,595	
システム・インテグレーション		式	1		1,827,269	
システム・インテグレーション		式	1		1,827,269	
システム・インテグレーション		式	1		1,827,269	
工場製品輸送工		式	1		45,294	
輸送工		式	1		45,294	
輸送(電気)		式	1		45,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		2,603,748	
共通仮設費		式	1		289,839	
共通仮設費		式	1		14,450	
技術管理費		式	1		14,450	
電気通信施設資産管理用データ 作成費		式	1		14,450	
共通仮設費（率計上）		式	1		275,389	
純工事費		式	1		2,893,587	
現場管理費		式	1		1,309,003	
機器間接費		式	1		7,135,655	
技術者間接費		式	1		3,667,928	
機器管理費		式	1		3,467,727	
工事原価		式	1		11,338,245	
一般管理費等		式	1		2,434,838	
工事価格		式	1		41,100,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		4,110,000	
工事費計		式	1		45,210,000	